

Energimarknadsinspektionen
registrator@ej.se

Datum 2017-01-19 Kontaktperson [REDACTED] Telefon [REDACTED]
E-post [REDACTED]@vattenfall.com

Förtydligande av ansökan om nätkoncession för linje, Sala-Finnslätten, dnr 2016-103057

Avseende naturvärden

Förstudier och fältbesök har genomförts längs med sträckningen för att studera framkomlighet och eventuella hinder/motstående intressen. På bifogad karta har färdvägar i samband med fältbesök märkts ut med grönt och platser som besökts har ringats in. Någon naturvärdesinventering i fält har inte genomförts.

Två tredjedelar av sträckningen är belägen inom jordbruksmark som brukas aktivt vilket gör att förekomsten av naturvärden på dessa delsträckor är obefintlig. I anslutning till vattendrag och de lokaler där arter rapporterats kommer särskild hänsyn att vidtas för att minimera påverkan. Att ledningsgatan hålls trädfri är dessutom positivt för förekomsten av arten mosippa.

Då ledningen planeras inom befintlig ledningsgata bedöms en naturvärdesinventering i fält inte vara motiverad. Att ta ny mark i anspråk för ledningen skulle innebära en större påverkan på naturmiljön jämfört med att bygga ledningen i befintlig sträckning som nu föreslås. De naturvärden som finns inom befintlig ledningsgata kommer att kvarstå, möjligen kan viss lokal påverkan uppstå vid nya stolplatser.

Avseende fåglar

Avseende fåglar finns det inga utpekade eller skyddade områden för fåglar i det aktuella området. Ledningen föreslås uppföras i en befintlig ledningsgata, där det inte finns några indikationer eller rapporter som gör gällande att ledningarna orsakar problem för fåglar.

Observationer av fågelarter med häckningsförutsättningar i det aktuella området finns registrerade och det finns således en risk att störning kan uppkomma i samband med byggnationsarbeten. Om särskild hänsyn iakttas vid byggnationsarbeten under fåglarnas häckningsperiod bedöms påverkan på fågellivet bli liten. Den planerade ledningen och erforderliga arbeten bedöms inte riskera noterade arters gynnsamma bevarandestatus och registrerade observationer bedöms inte motivera en inventering i fält.

Med vänliga hälsningar,
Vattenfall Eldistribution AB



Bifogas: Karta fältbesök